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NY SPRINGHAL I HORNSYLD 
Hornsyld har fået en ny springhal.

Her ses gymnasterne i aktion ved indvielsen.
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HORNSYLD VVS OG BLIK ApS

Carl Torben Sørensen
Nørregade 44 . 8783 HorNsyld
Tlf. 75 68 71 99 . fax 75 68 81 99 . salg@HorNsyld-vvs.dk

Erik Yding - Bråskovvej 31 - Hornsyld - 75687003
Mail: Braaskov@spar.dk

Hornsyld Industrivej 37 - 8783 Hornsyld
www.dhp.dk - Tlf. 75 68 72 00
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Hornsyld Industrivej 3B 
8783 Hornsyld

Vi udfører alt inden for VVS
 Privat

 Industri

 Erhverv
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ÅBEN

i din lokale

DK 8783 HORNSYLD . TLF. 75 68 73 11
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NYT FRA HORNSYLD 
IDRÆTSFORENING 

"Fra Hornsyld Idrætsforening håber vi at alle er kommet 
godt ind i det nye år. Vi ser frem til et 2017 med en række 
spændende arrangementer, samt sportslige oplevelser.
 
I 2016 blev Springhallen ved Hornsyld Idrætscenter opført. 
Det er fantastisk at vi, I vores lokalsamfund, kan mønstre en 
opgave af en sådan størrelse. Der skal lyde en stor tak til alle 
de frivillige kræfter involveret. Ydermere til de der har ydet 
donationer og været en del af projektet.
 
Søndag den 5. februar er der foreningsdag i Idrætscentret. 
Vi håber at mange vil møde op, for at støtte foreningslivet i 
området. Hornsyld Idrætsforening vil være repræsenteret.
 
I Idrætsforeningen afholder vi generalforsamling fredag den 
10. marts i Idrætscentret. Her håber vi på stort fremmøde, 
når vi vil reflekterer over året 2016, samt præsenterer 
fokusområder for 2017. Vi håber i samme anledning at kunne 
introducere Hornsyld til mulige vindere af priser ved Sports 
Award, som afholdes 8. marts.
 
Med ønsket om et godt forår 2017
Hovedbestyrelsen ved Hornsyld Idrætsforening"
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Tlf. 7568 8033
hfas@hfas.dk

 Stillads og 
 Totalinddækninger

 Strålevarme gas/vand
 Luftvarme gas/vand
  

Sponsorer på serie 2
 1. Hornsyld Købmandsgaard
 2. Murerfirmaet Brdr. Madsen
 3. Spar Nord
 4. Morten Friis
 5. Murerfirmaet Henning Larsen
 6. Murermester Erik Madsen
 7. SPAR Hornsyld
 8. Murerfirmaet Erling Jørgensen
 9. Hornsyld VVS & Blik
 10. Dan Hill Plast
 11. Autohuset Vestergaard
 12. Hornsyld/Barrit El
 13. Murerfirmaet Erling Jørgensen
 14. Dan Hill Plast
 På ryggen: HK Olie A/S
 
Træner: Min Købmand Bråskov
Holdledere: Min Købmand Bråskov
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Lørdag den 18. marts 2017 

 

Bordsponsor? 
 

Er det noget for dig eller dit firma? 
 
Der er i år mulighed for at blive bordsponsor til et af de i alt 16 borde til dette års Bierfest i 
Hornsyld Idrætscenter. 
 
Pris pr. bord: kr. 1.000 
 
For dette får du følgende: 

- Reklame på Hornsyld Bierfest facebookside (som et opslag) 
- Navn og evt. logo på bordplanen ved indgangen til Bierfesten. 
- Mulighed for at ’pynte’ bordet med lidt reklame 
- Desuden vil jeres navn blive nævnt i forbindelse med præsentationen af alle bordene ved 

start på Bierfesten. 
 
En god mulighed for lidt reklame og omtale samt medvirke til at støtte Hornsyld IF . . . .  
 
Indtil videre er der 5 bordsponsorer, så der er plads til flere endnu. 
 
Henvendelse på mail: paf@ramboll.dk for at aftale nærmere. 
 
 
 
P.v.a. festudvalget  
Poul Anker Frederiksen 
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MØLLEVEJ 2 - HORNSYLD - TLF. 75 68 70 53

HORNSYLD

POSTHUSET
ER ÅBENT

MANDAG-FREDAG
KL. 14.00-17.00

ÅBENT
ALLE UGENS

7 DAGE
KL. 8.00-20.00

HUSK!
ALTID ET

GODT TILBUD
PÅ VIN - ØL

Bøgeskovvejen 10, Nebsager, 7130 Juelsminde

Tlf. 75 68 89 89 - Bil 21 60 11 44

v/Søren Lund

Alt malerarbejde udføres:
• Nybyggeri • Facader • Gulve
• Store og små private opgaver

Din lokale
malermester

HORNSYLD
MALERFIRMA
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Fællesspisning, generalforsamlinger 
og borgerbudget - 21. februar i HIC
PROGRAM
18.00: Fællesspisning
19.00: Borgerforeningens generalforsamling
19.30: Koordinationsudvalgets generalforsamling
20.00: Borgerbudgettering

MENU
Braiseret Kalvekølle, på grønsags bund.
Stegt kylling bryst i flødepaprikasauce med ærter
Marineret kål salater med fyld
Stegte kartofler med timian
Kaffe/the med Kringle
Pris: 100 kr  -  Koordinationsudvalget betaler kaffen 
Tilmelding til spisning senest onsdag d 15. februar på mail til torsonne@gmail.com

Det Fælles landdistriktsråd har tildelt Hornsyld og Bråskov 50.000 kr. til Sundhed 
og forebyggelse. Vi har brug for DINE ideer til hvordan pengene bruges bedst til 
gavn for alle!

Venlig hilsen
Borgerforeningen og koordinationsudvalget

Kildevældets Venner.
Kildevældets Venner er en forening, der har til formål at glæde beboerne på Pleje-
center Kildevældet. For at muliggøre aktiviteter for beboerne, er der tilknyttet en 
gruppe på godt 40 frivillige.

Altså 40 ildsjæle af Kildevældets Venner er aktive frivillige. Men vi er mere end 
det! For bag de 40 aktive frivillige, står der nemlig en forening med ca. 160 med-
lemmer, som du, ung som ældre, kan blive en del af, for blot 50 kr. årligt.
Vi har som forening til formål at gøre det ekstra godt at være beboer på Kildevæl-
det og vi brænder for at skaffe midler til gode oplevelser for de ældre.
Foreningen støtter økonomisk til f.eks. musikoplevelser, bankospil, ture med 
bussen, samarbejde med børnehave og dagpleje, årstidsbestemte arrangementer 
og meget mere. Kort sagt: Alt hvad der kan gøre det endnu bedre at leve og bo på 
Kildevældet.

Vi vil gerne være flere venner i vores forening, og du kan blive en af os, ved at ind-
betale 50 kr. på reg.nr. 7160 Konto nr. 13 700 84. Husk at oplyse navn og adresse.
Vi håber, at alle - igen i år - tager godt imod os, når vi efter generalforsamlingen 
tirsdag den 28. februar kommer rundt og fornyer medlemskort.

Tak for Jeres støtte
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen Kildevældets Venner
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HORNSYLD EL ApS
Møllevej 1 - 8783 Hornsyld - Tlf. 75 68 77 55

BARRIT EL
Tlf. 75 69 13 77

Se også internet:
www.hornsyldel.dk

Industrivej 17 - 8783 Hornsyld
Tlf. 75 68 71 55

v/Cathrine & Dennis Ladegaard - Apotekerbakken 24, 8783 Hornsyld - mail@hornsyldslagter.dk - www.hornsyldslagter.dk



11

HORNSYLD BLADET

HORNSYLD BLADET

Byfesten	
Hornsyld	og	Bråskov	holder	byfest	i	uge	20	
Vi	har	aktivitetsdag	d.	20.	maj	med	musik,	underholdning	for	børn	m.m.	samt	ikke	
mindst	stor	fest	med	middag	og	musik	
Sæt	kryds	i	kalenderen	og	hold	øje	med	byfestens	Facebookside	
Det	endelige	program	kommer	i	næste	udgave	af	Hornsyld	Bladet.	
Skriv	til	os	Facebook	hvis	I	har	lyst	til	at	give	en	hånd	eller	har	gode	ideer	

	
City	Bull	Bison	og	elever	fra	Hornsyld	skole	

	

	 	 	 Byfestudvalget	
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DINE	PENGE	–	DIT	VALG!	
	

Borgerbudgettering	i	Hornsyld	og	Bråskov.	
Vil	DU	have	indflydelse	på	hvad	der	skal	ske	i	dit	lokalsamfund,	så	læs	endelig	videre:	
Hedensted	Byråd	stiller	50.000	kr.	til	rådighed	til	et	projekt	i	Hornsyld	og	Bråskov.	
																											

										Tema:	”Sundhed	og	forebyggelse”.	

	

Kriterier:		
Projektet	skal	gavne	den	fysiske,	psykiske	eller	sociale	trivsel	
Projektet	skal	være	til	gavn	for	mange	og	favne	bredt	
Projektet	skal	være	nyt	i	lokalsamfundet	
Må	ikke	være	grej	eller	anlæg	
	

	

	
	
	
	
	
	
	

	 	
Hvordan	sættes	pengene	i	spil?	
Alle	der	bor	i	Hornsyld	og	Bråskov	kan	få	del	i	pengene.	
Det	kræver	følgende:	
-	at	man	formulerer	et	projekt	
-	at	man	forbereder	en	præsentation,	som	beskriver	projektet	(MAX.	3	min.)	
-	at	man	møder	op	den	2.	marts	kl	19.00		–	til	præsentation	og	afstemning	
	
																																																																																																																																																																			

DATOER	
21.	februar	kl.	20.00	i	Hornsyld	Idrætscenter:		
Info	om	projektet.	Udvikling	af	ideer	og	beskrivelse	af	projekter.			
Projektbeskrivelser	sendes	til	Peter	Jensen,	fammika8783@gmail.com	senest	28.	februar	
2.	marts	kl.19.00	i	Hornsyld	Idrætscenter		-	præsentation	af	projektforslag	og	afstemning		
Her	bliver	det	afgjort,	hvilke	projekter	der	realiseres.	
	
	

	

Spørgsmål	til	ansøgning,	projektet	etc.	kan	stiles	til:	
Peter	Jensen,	fammika8783@gmail.com	

Besøg	projektets	hjemmeside:	

http://dinepengeditvalg.blogspot.dk/	
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Sammen når
vi nye mål...

Nørremarksvej 3 • 8783 Hornsyld • Tlf. 7568 7211

Følg os på
facebook
eller
hicenter.dk

• Svømmehal • Dampbad 
• Sauna •  Motionscenter
• Idrætshal • Aktivitetssal
• Indoor Cycling • Sund Café

- masser af nye spænden-
  de hold og tiltag...
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Referat af mødet med foreningerne
11. januar 2017 

1. Velkomst og præsentation
 Torsten bød velkommen. Ca. 15 deltog fra de forskellige foreninger .

2. Aktuelt nyt, gensidig information, bordet rundt
 Koordinationsudvalget er presset og mangler bestyrelsesmedlemmer.
 Byfestudvalget mangler frivillige.
 Der arbejdes på at synliggøre Hornsyld/Bråskov i forbindelse med den nye vej 

så vi måske kan tiltrække flere borgere.
 Fælles foreningsdag d.5/2 2017.
 Nytårskur i Bråskov d.29/1 2017.
 Gymnastik har pt. samlet 600.000 kr. til den nye springsal. 
 Borgerforeningens julearrangement var meget velbesøgt. Stor ros for den nye 

placering af juletræet.
 Borgerforeningen mangler Bestyrelsesmedlemmer. 
 Vandværket har købt Søndergade 17 for at sikre udvidelsesmuligheder.
 Vandværket forventer at investerer ca. 1 mio. kr. i div. renoveringer i foråret.

3. Samarbejde, koordinering og koordinationsudvalget fremtidige rolle
 Ny struktur/arbejdsform. Koordinationsudvalget har i de sidste mange år ud-

ført mange projekter.
 Fremover vil koordinationsudvalget varetage den koordinerende rolle og ikke 

udførende. Udvalget vil dog forsat vedligeholde eksisterende projekter. Der 
bliver ingen formand men en kontaktperson og selvstyrende arbejdsgrupper. 

4. Hornsyld.dk, Muligheder for selv at poste nyheder og arrangementer i aktivi-
tetskalenderen

 Pt. 36 redaktører som kan uploade nyheder på Facebook. Torsten Sonne skal 
kontaktes hvis man ønsker adgang.

 Det er også muligt at få adgang til selv at redigere aktivitetskalenderen. Kon-
takt mailto:torsonne@gmail.com

5. Fundraising. Lidt om lokale puljer 
 Lille landdistriktspulje maks 7500, Store landdistriktspulje maks 25000, LUP 

intet loft, 50 % medfinansiering
 Kulturpuljen, kun i 2017, underskudsgaranti, fælles kulturelle aktivitet maks 

25000 kr. nyt, tradition,
 http://www.hedensted-land.dk/puljer-til-udvikling-af-hedensted-kommunes-

landdistrikter/
 Fritidsudvalgets udviklingspulje, foreningsområde, nye initiativer
 http://www.hedensted.dk/borger/kultur-og-fritidsliv/udviklingspuljen
 Torsten Sonne vil gerne være behjælpelig med at søge.

6. Borgerbudget om Sundhed og forebyggelse
 Hedensted kommune har bevilliget Hornsyld/Bråskov 50.000 kr. til Sundhed og 

forebyggelse. Alle kan komme med forslag.
 Infomøde 21. februar, afstemning 2. marts kl 19 i HIC.
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 Julen 2016 – 1. SØNDAG I ADVENT – 27. NOVEMBER 2016 

 

JULETRÆSTÆNDING VED KILDEVÆLDET I HORNSYLD 

VELKOMMEN KÆRE HORNSYLD BORGERE – BØRN, FORÆLDRE, BEDSTEFORÆLDRE – OG ALLE 
ANDRE, DER HAR FUNDET VEJ TIL BRANDSTATIONEN I HORNSYLD OG DEN TRADITIONSRIGE 
JULEHYGGEDAG OG JULETRÆSTÆNDING. 

FØRST OG FREMMEST VIL JEG SIGE TUSIND TAK FOR BYENS ANERKENDELSE SOM ÅRETS 
HORNSYLDBORGER 2016 – SOM JEG MODTOG TIDLIGERE I ÅR - OG SOM ER DEN DIREKTE 
ÅRSAG TIL JEG STÅR HER I DAG. 

 

SÅ BLEV DET IGEN DEN 1. SØNDAG I ADVENT, HVOR VI VIL TÆNDE LYS I EN GLÆDELIG 
FORVENTNING TIL JULEN – OG DEN DEJLIGE MÅNED, DER STÅR FORAN OS. 

NÅR VI I DAG TÆNDER JULETRÆET ER DET JO EN FORTSÆTTELSE AF EN TRADITION, SOM NOGLE 
TYSKERE FANDT PÅ FOR AT MARKERE JULEN TILBAGE I 1400-1500 ÅRENE. 
DEN KOM FAKTISK FØRST TIL DANMARK I STARTEN AF 1800-TALLET. 

 

JULEN ER NOK DEN PERIODE AF ÅRET, HVOR VI ALLE PRØVER AT HAVE ET LIDT STØRRE HJERTE. 
JULEN ER JO EN VARM TID I EN KOLD PERIODE. 

VI FORSØGER ALLE AT KOMME HINANDEN LIDT MERE VED – FAMILER OG VENNER FORSØGER 
AT MØDES LIDT OFTERE – BØRNENE FORKÆLES LIDT MERE I DEN LANGE VENTETID – OG MÅSKE 
TAGER VI OS LIDT MERE AF DE SYGE OG SVAGE END PÅ ANDRE TIDER AF ÅRET. 

SÅ SELVOM JULEMÅNEDEN NOGEN GANGE BLIVER HEKTISK MED JULEGAVEINDKØB, 
DELTAGELSE I JULENS MANGE SAMMENKOMSTER SÅSOM JULEFROKOSTER OG BØRNENES 
JULETRÆSFESTER I BØRNEHAVEN, SKOLEN, IDRÆTSFORENINGEN OG – IKKE MINDST – ALLE 
FAMILIENS JULEMIDDAGE PRØVER VI AT TÆNKE LIDT MERE PÅ ANDRE END OS SELV . . . . . . . .  
 
MEN HVORFOR ER DET KUN I JULETIDEN VI TÆNKER LIDT MERE PÅ ANDRE END OS SELV? 
DET BØR VI JO GØRE HELE ÅRET – I FAMILIENS SKØD, PÅ ARBEJDSPLADSEN, I SKOLEN, 
BØRNEHAVEN OG FORENINGSLIVET OG ANDRE SOCIALE SAMMENHÆNGE. 
PRØV NU AT FORTRÆNGE OPFATTELSEN AT – JEG, JEG, JEG KOMMER FØRST – TIL I STEDET AT 
TÆNKE PÅ VI SOM ÉEN STOR FAMILIE, ET ARBEJDSTEAM, EN FÆLLES SKOLEKLASSE OG ET 
SAMLET HOLD I FORENINGSLIVET KAN OPNÅ NOGET I FÆLLESSKAB. 
  

. . . . . OG NÅR VI SÅ INDGÅR I SÅDANNE FÆLLESSKABER SKAL VI SØRGE FOR AT BAKKE OP OG 
IKKE ’BAKKE UD’, SELVOM DER PLUDSELIG KOMMER ET LIDT MERE SPÆNDENDE OG 
INTERESSANT TILBUD. 

MED DET HÅBER JEG AT VI ALLE FORTSAT HUSKER HINANDEN PÅ AT TÆNKE LIDT MERE PÅ 
VORES NÆRMESTE OG FÆLLESSKABET – OG VI HUSKER AT TAGE OS LIDT MERE AF DE SYGE OG 
SVAGE HELE ÅRET - OG IKKE KUN I DEN SØDE JULETID, MEN HELE ÅRET . . . . 

 

MEN – KÆRE BØRN – JULEN ER IKKE MINDST JERES FEST OG FORVENTNINGENS GLÆDE ER JO 
NÆSTEN LIGE SÅ STOR SOM GLÆDEN VED SELVE JULEAFTEN . . . . OG VENTETIDEN ER JO 
ULIDELIG LANG  

I TIDEN DER KOMMER VIL DER DUFTE LIFLIGT AF JULEBAG, JULEGODTER OG DEJLIG MAD. 

 . . . MÅSKE SKAL I LAVE JULEPYNT TIL JULETRÆET – DERHJEMME, HOS FAMILIEN ELLER I 
BØRNEHAVEN OG SKOLEN 

. . . ELLER I LAVER MÅSKE OGSÅ SMÅ GAVER TIL HINANDEN OG JERES FAMILIER ELLER VENNER 
– OG DERVED OPLEVER GLÆDEN VED AT GLÆDE ANDRE. 

. . . ELLER I SER FAR OG MOR KOMME HJEM FRA JULEINDKØB MED NOGLE STORE PAKKER, DER  
BLIVER GEMT I SKABET OG FØRST MÅ ÅBNES JULEAFTEN  

 

SÅ LAD OS NU SAMMEN GØRE JULEN TIL HJERTERNES FEST . . . . 

OG HUSK! DET HANDLER IKKE ALTID OM AT GIVE DYRE GAVER; MEN AT GIVE GAVER MED 
OMTANKE FOR OG KÆRLIGHED TIL DEN SOM SKAL HAVE GAVEN. 

 

OG LAD OS SÅ FÅ TÆNDT JULETRÆET OG MED DET MARKERE EN TID, HVOR VI SAMMEN KAN 
GLÆDE OS OVER ALT DET FANTASTISKE LYS TRÆET VIL SPREDE HER VED KILDEVÆLDET OG FOR 
OS ALLE I HORNSYLD. 

. . . OG HÅBE TRÆET IKKE BUKKER UNDER FOR EN DECEMBERSTORM . . . .  . 

 

RIGTIG GOD JUL TIL ALLE OG TAK FOR ORDET. 
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MEN HVORFOR ER DET KUN I JULETIDEN VI TÆNKER LIDT MERE PÅ ANDRE END OS SELV? 
DET BØR VI JO GØRE HELE ÅRET – I FAMILIENS SKØD, PÅ ARBEJDSPLADSEN, I SKOLEN, 
BØRNEHAVEN OG FORENINGSLIVET OG ANDRE SOCIALE SAMMENHÆNGE. 
PRØV NU AT FORTRÆNGE OPFATTELSEN AT – JEG, JEG, JEG KOMMER FØRST – TIL I STEDET AT 
TÆNKE PÅ VI SOM ÉEN STOR FAMILIE, ET ARBEJDSTEAM, EN FÆLLES SKOLEKLASSE OG ET 
SAMLET HOLD I FORENINGSLIVET KAN OPNÅ NOGET I FÆLLESSKAB. 
  

. . . . . OG NÅR VI SÅ INDGÅR I SÅDANNE FÆLLESSKABER SKAL VI SØRGE FOR AT BAKKE OP OG 
IKKE ’BAKKE UD’, SELVOM DER PLUDSELIG KOMMER ET LIDT MERE SPÆNDENDE OG 
INTERESSANT TILBUD. 

MED DET HÅBER JEG AT VI ALLE FORTSAT HUSKER HINANDEN PÅ AT TÆNKE LIDT MERE PÅ 
VORES NÆRMESTE OG FÆLLESSKABET – OG VI HUSKER AT TAGE OS LIDT MERE AF DE SYGE OG 
SVAGE HELE ÅRET - OG IKKE KUN I DEN SØDE JULETID, MEN HELE ÅRET . . . . 

 

MEN – KÆRE BØRN – JULEN ER IKKE MINDST JERES FEST OG FORVENTNINGENS GLÆDE ER JO 
NÆSTEN LIGE SÅ STOR SOM GLÆDEN VED SELVE JULEAFTEN . . . . OG VENTETIDEN ER JO 
ULIDELIG LANG  

I TIDEN DER KOMMER VIL DER DUFTE LIFLIGT AF JULEBAG, JULEGODTER OG DEJLIG MAD. 

 . . . MÅSKE SKAL I LAVE JULEPYNT TIL JULETRÆET – DERHJEMME, HOS FAMILIEN ELLER I 
BØRNEHAVEN OG SKOLEN 

. . . ELLER I LAVER MÅSKE OGSÅ SMÅ GAVER TIL HINANDEN OG JERES FAMILIER ELLER VENNER 
– OG DERVED OPLEVER GLÆDEN VED AT GLÆDE ANDRE. 

. . . ELLER I SER FAR OG MOR KOMME HJEM FRA JULEINDKØB MED NOGLE STORE PAKKER, DER  
BLIVER GEMT I SKABET OG FØRST MÅ ÅBNES JULEAFTEN  

 

SÅ LAD OS NU SAMMEN GØRE JULEN TIL HJERTERNES FEST . . . . 

OG HUSK! DET HANDLER IKKE ALTID OM AT GIVE DYRE GAVER; MEN AT GIVE GAVER MED 
OMTANKE FOR OG KÆRLIGHED TIL DEN SOM SKAL HAVE GAVEN. 

 

OG LAD OS SÅ FÅ TÆNDT JULETRÆET OG MED DET MARKERE EN TID, HVOR VI SAMMEN KAN 
GLÆDE OS OVER ALT DET FANTASTISKE LYS TRÆET VIL SPREDE HER VED KILDEVÆLDET OG FOR 
OS ALLE I HORNSYLD. 

. . . OG HÅBE TRÆET IKKE BUKKER UNDER FOR EN DECEMBERSTORM . . . .  . 

 

RIGTIG GOD JUL TIL ALLE OG TAK FOR ORDET. 
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KLUB HORNSYLD (UNGDOMSKLUBBEN) 

NØRREMARKSVEJ 3, TLF. 23 60 38 02 NYT MOBILNR. 
HJEMMESIDE: www.hed-ungdom.dk 

ÅBNINGSTIDER: TIRSDAG OG TORSDAG 
FRA KL. 18:30 TIL KL. 21 

 
Et ungt menneske i Hornsyld og omegn keder sig aldrig, da der selvfølgelig 

findes Klub Hornsyld, og her er det slet ikke muligt at kede sig!  
Aftenerne flyver afsted, og vi nyder at være sammen med  

30 - 50 unge mennesker hver tirsdag og torsdag aften i Klub Hornsyld. 
 

Siden sidst har vi haft nogle gode arrangementer. 
På selve Halloween-aften d. 31. oktober var vi på Ghosttour til Bjerre Arrest. 
Ca. 70 unge mennesker mødte op, så der var stor nysgerrighed omkring det. 

Alle var i Bjerre Arrest og få et godt gys – Mange var bange for, at der også 
ville komme klovne, men det gjorde der heldigvis ikke! 

Vi fik fortalt nogle sande historier, og det satte virkelig nogle tanker i gang hos 
de unge mennesker om gamle dage – så der var gys og grin hele aftenen.  

Midt i november holdte vi så den årlige Julefest, hvor der var konkurrencer og 
pakkeleg på programmet. Alle havde en rigtig hyggelig aften,  
hvor julemusikken blæste ud af højtalerne på fulde skrue. 

 
Datoer på arrangementer for foråret i Klub Hornsyld, er ved at blive sat,  

og ellers tjek vores hjemmeside www.hed-ungdom.dk, 
 hvor vores flotte brochure med muligheder netop er lagt op. 

 
Nu glæder vi os til at de lyse aftener banker på,  

så vi bla. kan få trial-cyklerne ud og rulle på asfalten igen. 
 

J Vi ses i Klub Hornsyld J     
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Sæson 2016 / 2017 

 

 
  
 HU-16 drenge 
 Bagerst fra venstre: Viktor Holgersen, Mathias Randlev Johansen, Marcus Mogensen og  
 Mikkel Nielsen (hjælpetræner) 
 Forrest fra venstre: Anton Langdal, Martin Do, Mads Lund og Christian Due Nielsen 
 Fraværende: Hanne Hansen (træner), Jeppe Hadberg, Andreas Rützou, Frederik Rasmussen, 
 Lars Lorensen samt Janus og Toke Jorsdal 
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Sæson 2016 / 2017 

 

 
  
 DU-16 piger 
 Bagerst fra venstre: Camille Walker, Sharmin Mohammad, Dienmaté Betingyté,  
 Marie-Louise Hansen og Julie Rasmussen 
 Forrest fra venstre: Laura Bruun, Emma Bull Bassøe, Anne-Sofie Helms og Ida Sørensen 
 Liggende: Sophie Jacobsen 
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Sæson 2016 / 2017 

 
Ungdomsvolley . . . . .  
 
U18 – PIGER OG DRENGE 
I år har vi haft held til at kunne stille både et U18-pigehold (DU18) 
samt et U-18 drengehold (HU18). 
Pigerne trænes af Claus Ørnsholt og drengene af Britta Bjerregaard 
med Steffen Hviid som hjælpetræner. 
Begge hold deltager i U18 DM-kval stævner, hvor de møder hård 
modstand. På flere af modstanderholdene er der en eller flere 
ungdomslandsholdsspillere. 
Derudover deltog HU18 i Grand Prix stævnet på egen bane i Hornsyld 
og spillede 2 flotte kampe hvoraf de vandt den ene kamp med 3 – 1. 
På begge hold er der fortsat god stemning og lyst til at forbedre sig.  

 
 

U16 – PIGER og U16-DRENGE: 
Begge hold deltager i U16 DM-kval samt Grand prix stævner. De deltog 
ligeledes i stævnet, der blev afholdt i Hornsyld Idrætscenter den 28. januar 
2017. 
Det lykkedes ikke for hverken DU16 eller HU16 at sikre en sejr; men 
både drenge og piger udviser stor flid til træning for at forbedre deres spil, så 
der skal nok komme sejre i fremtiden. 
 
 
Holdfotos for DU16 og HU16 kan ses andet sted i Hornsyldbladet. 
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Fastelavnsfest 
 

Lørdag den 25 februar 2017 i Hornsyld Idrætscenter. 
 
 

 

 
 

Vi starter klokken 14.00. med at slå katten af tønden. 
Senere kommer der underholdning for store & små. 

 
Det koster 40 kr. at være med – og du får en 
hjemmebagt fastelavnsbolle kaffe/the/juice. 

Vel mødt. 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Butikker og detail 

 
Ann Worm’s Blomster og 
Brugskunst 

Bredmadevej 1 
Hornsyld 

Tlf 20 68 81 91 

Boje Gardiner Bjerrevej 232 
Hornsyld 

Tlf 75 68 13 22 

Fantomshops.dk Jordemodervej 7 
Hornsyld 

Tlf 76 82 20 10 

Dagli’ Brugsen Møllevej 2 
Hornsyld 

Tlf 75 68 70 53  

Frisørværkstedet Apotekerbakken 18 
Hornsyld 

Tlf 75 68 88 00 

Hornsyld Apotek Apotekerbakken 23 
Hornsyld 

Tlf 75 68 73 44 

Hornsyld Købmandsgaard 
A/S 

Nørregade 28 
Hornsyld 

Tlf 75 68 73 00 

Hornsyld 
Slagterforretning 

Apotekerbakken 24 
Hornsyld 

Tlf 75 68 70 17 

Bjerre Kød  Bjerrevej 346 
Hornsyld 

Tlf 75 68 15 11 

Min Købmand 
 Bråskov 

Bråskovvej 31 
Hornsyld 

Tlf 75 68 70 03 

Spar Hornsyld Apotekerbakken 4 
Hornsyld 

Tlf 75 68 75 51 

Laasby A/S  
Hornum  

Bråskovvej 63 
Hornsyld 

Tlf 75 68 74 55 

LR- Hille Eliselunden 16 
Hornsyld 

Tlf 24 66 31 24 
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Detail og service 
 

Bonefeld og  Bystrup A/S 
 

Søndergade 25 
Hornsyld 

Tlf 76 28 60 60 

Sense hos Birgit Søndergade 53 C 
Hornsyld 

Tlf 40 81 89 94 

Enghøjs Autoværksted  Bråvej 24 
Hornsyld 

Tlf 75 68 73 18 

Hornsyld Bilcenter  Hornsyld Industrivej 
1, Hornsyld 

Tlf 75 68 76 11 

Nybolig Hornsyld Møllevej 18 
Hornsyld 

Tlf 75 68 76 55 

RTK Auto Hornsyld Industrivej 
29, Hornsyld 

Tlf 40 18 86 31 

Tandlægehuset i Hornsyld  Apotekerbakken 6 
Hornsyld 

Tlf 75 68 76 23 

Mika Græs Nebsager Kirkevej 
12,  Hornsyld 

Tlf 22 12 89 89 

Klip og Fræs Hornsyld Industrivej 
7,  Hornsyld 

Tlf 51 23 65 32 

LET Kommunikation  L’hombrevej 4 
Hornsyld 

Tlf 20 23 58 15 

Lægerne Egevej 
 

Egevej 7 A 
Hornsyld 

Tlf 75 68 74 33 

Roesgaard & Partners 
 

Sønderbrogade 16 
Horsens 

Tlf 75 62 99 99 

Lars’ Køreskole Overvej 2, Vrigsted Tlf 80 81 08 35 
 

Lindstrøm Hyllerødvej 8, 
Hornsyld 

Tlf 52 39 65 00 

Hornsyld Idrætscenter Nørremarksvej 3 
Hornsyld 

Tlf 75 68 72 11 

Spahan Massage Overvej 22 
Vrigsted 

Tlf 20 89 35 52 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
HÅNDVÆRKERE 

 
Entreprenør Flemming 
Jeppesen 

Bjerrevej 383 
Hornsyld 

Tlf 75 68 72 70 
 

Murer og Betonfirmaet 
Erling Jørgensen A/S 

Industrivænget 2 
Hornsyld 

Tlf 75 68 77 44 

Eslund Husreparation Industrivænget 1 
Hornsyld 

Tlf 75 68 51 29 

Murerfirmaet   
Morten Friis A/S 

Hornsyld Industrivej 
17, Hornsyld 

Tlf 75 68 71 55 

Hans Ikjær Entreprenør- 
forretning  ApS 

Industrivænget 7 
Hornsyld 

Tlf 75 68 50 58 

HC Køleteknik ApS Nørregade 33 
Hornsyld 

Tlf 76 83 81 19 

Helge Frandsen A/S Hornsyld Industrivej 
5, Hornsyld 

Tlf 75 68 80 33 

Hornsyld – Barrit El Møllevej 1  
Hornsyld 

Tlf 75 68 77 55 

Hornsyld Smede- og 
Maskinværksted ApS 

Søndergade 62 
Hornsyld 

Tlf 75 68 76 99 

Hornsyld VVS og Blik 
ApS 

Nørregade 44 
Hornsyld 

Tlf 75 68 71 99 

KV Køkken Søndergade 18 
Hornsyld 

Tlf 26 89 42 49 

Murerfirmaet  
Henning Larsen ApS 

Hornsyld Industrivej 
31, Hornsyld 

Tlf 75 68 77 90 

Sonny Olesen Smede og 
Maskinteknik 

Urlevvej 8, Hornsyld Tlf 22 86 36 46 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
HÅNDVÆRKERE 

 
RUNTEK Søndergade 23 

Hornsyld 
Tlf 20 16 30 08 
 

Jørgen Bojsen Jensen 
Tømrerforretning 

Kildevangen 16 
Hornsyld 

Tlf 75 68 71 88 

Entreprenør K. P. Marsh 
Aps 

Bjerrevej 352 
Hornsyld 

Tlf 40 27 13 87 

TS Maskiner Hornsyld 
ApS 

Søndergade 53 A 
Hornsyld 

Tlf 75 68 77 47 

Murerfirmaet  Brdr. 
Madsen 

Bjerrevej 347 
Hornsyld 

Tlf 21 47 49 61 

Murerfirmaet Erik Madsen  Bjerrevej 347 
Hornsyld 

Tlf 75 68 15 85 

KR VVS Teknik Hornsyld Industrivej 
3 B, Hornsyld 

Tlf 75 68 35 04 

Agerskovs Efterfølgere 
ApS 

Grønningen 48  
Hornsyld 

Tlf 20 70 36 56 

Breth 
Entreprenørforretning  

Skerrildgårdvej 10 
Barrit 

Tlf 20 65 15 67 

Hornsyld Malerfirma Bøgeskovvejen 10 
Juelsminde 

Tlf 75 68 89 89 

Murerfirmaet Hillestrøm Søndergade 27 
Hornsyld 

Tlf 25 38 35 76 

Bjerre El ApS 
 

Bjerrevej 338 
Hornsyld 

Tlf 75 68 10 53 

L.C. Gulve 
 

Søndergade 24 
Hornsyld 

Tlf 75 68 72 22 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Robotterne tager over 
Hornsyld Smede- og Maskinværksted har succes med 
robotplæneklippere 
Mange var skeptiske, da Hornsyld Smede- og Maskinværksted midt i 
90’erne var med til at lancere de første robotplæneklippere. 

- Vi solgte den første i landet, og mange rystede på hovedet, men siden 
er der sket meget, fortæller Karen og Henning Bornemann Kristensen, 
der etablerede firmaet i 1979. 

Firmaet startede på Apotekerbakken og flyttede i 1983 til Søndergade. 
Værkstedet, som er forhandlere af Husqvarna, Honda og Echo, har alle 
årene solgt og serviceret plæneklippere og havebrugsmaskiner samt 
udført smedeopgaver.  

I de senere år har robotplæneklipperne fyldt meget og udgør i dag langt 
den største del af salget af plæneklippere.  

- Interessen er støt stigende, fortæller Henning Bornemann, der 
gennem alle år har været med i top-10 blandt de Husqvarna-
forhandlere, der sælger flest robotter i landet. 
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- Interessen er støt stigende, fortæller Henning Bornemann, der 
gennem alle år har været med i top-10 blandt de Husqvarna-
forhandlere, der sælger flest robotter i landet. 
De sælges til både private og virksomheder, og der er forskellige 
modeller, som kan klare fra 500 til 5.000 kvadratmeter. Prisen varierer 
fra ca. 10.000 til 30.000 kr. inkl. installation og nedlægning af kabler. 

- Robotplæneklipperne er driftssikre, effektive og ligeglade med, om 
det regner. Der ligger aldrig græsklumper på plænen, for de klipper det 
helt kort. Du skal ikke bruge tid på græsslåning og heller ikke penge på 
brændstof, elforbruget er minimalt og vi sørger for, du kommer godt i 
gang. 
- Vi får mange positive tilbagemeldinger fra folk, fortæller Henning 
Bornemann, der tilbyder service og vinteropbevaring. 

Hornsyld Smede- og Maskinværksted v. Henning Bornemann 
Kristensen, Søndergade 62,  
8783 Hornsyld, tlf. 7568 7699 
Bornemann.kristensen@gmail.com  
 www.hornsyldsmede-maskinvaerksted.dk 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
TRIAX – en virksomhed i konstant udvikling 

Nye tider og mange forandringer - og vækstsporet fortsætter 

På virksomheden TRIAX A/S er der konstant fokus på 
produktudvikling, nye forretningsområder og løbende vækst.  

Meget er sket, siden fabrikken blev grundlagt på den nuværende 
adresse i 1949 af nu afdøde smedemester Knud Jeppesen. Det var 
med produktion af plæneklippere og senere antenner, kabelskabe 
og paraboler, som fik stor udbredelse i Danmark og udland. 

I dag produceres der produkter og løsninger til fordeling af 
signaler. Der leveres totalløsninger til distribution af tv- og 
internetsignaler, f.eks. til hoteller, hospitaler, skibe og andre med 
større lokale netværk men også til private hjem.  
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- Med den fortsatte vækst inden for data- og medieforbrug er der god 
basis for fortsat vækst og udvikling af markeder, produkter og nye 
løsninger, siger administrerende direktør Claus Omann. 

I dag er der 350 ansatte globalt, heraf ca. 135 i Hornsyld. Der er 
produktion i Danmark, England og Kina og hovedsæde i Hornsyld. 
Hovedmarkederne er Europa og Mellemøsten.  

I 2015 solgte ejerne gennem 28 år, Nielsen & Nielsen Holdning, 
virksomheden til kapitalfonden Polaris. Det åbnede op for, at 
virksomheden kunne sætte fart på nogle af de vækstplaner, den havde 
og som i disse år føres ud i livet.  

Skabsafdelingen Elogic System er fortsat ejet af Nielsen & Nielsen 
Holding. 

Meget vand er løbet i åen, siden den spæde start i 1949. Der har været 
op- og nedture for TRIAX, men kendetegnet er, at virksomheden altid 
har formået at se fremad og forandre sig. Så fremtiden ser lys ud for 
både TRIAX og Hornsyld. 

TRIAX A/S, Bjørnkærvej 3, 8783 Hornsyld, Tlf. 7682 2200, 
TRIAX@TRIAX.com 
 www.TRIAX.dk 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Alsidigt tømrerfirma med fokus på tillid 

Agerskovs Efterfølger klarer både små og store opgaver 

Der er alsidighed og bredde i de opgaver, der udføres i arkitekt- og 
tømrerfirmaet Agerskovs Efterfølger. 

- Vi spænder vidt og tager både små og store opgaver. Vi tror på, det er 
vigtigt, at vi rummer lidt af hvert, siger Klaus Kraul, der driver 
Hornsyld-firmaet sammen med sin bror, Jesper Kraul. 

Firmaet tilbyder tømrerarbejde inden for nybyggeri, om- og tilbygning, 
tagopgaver, reparationer, vedligehold og modernisering. Der tilbydes 
også støbearbejde, salg og montage af vinduer og døre samt 
montagearbejde i forbindelse med køkkener, inventar m.v. 
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Klaus Kraul var ansat hos tømrermester Erik Agerskov, og da han 
lukkede sin virksomhed, overtog Klaus og startede med syv mand i 
2006. Året efter kom Jesper med, og de kom hurtigt op på 10-12 
ansatte. 

Det gik knapt så stærkt, da krisen satte ind, og firmaet har nu fundet et 
leje på to til fire medarbejdere, hvilket er et niveau, der passer dem 
rigtigt godt.  

- Vi har en række gode samarbejdspartnere inden for andre håndværk, 
og det fungerer fint. Ud over de private kunder har vi en del industri og 
erhverv samt et par skoler. 

- Den vigtigste reklame for os er tilfredse kunder, og vi vægter tillid 
meget højt. Vi gør meget ud af at holde, hvad vi lover og komme til 
tiden. Vi oplever ofte, at vi har mange kunder på samme vej eller i en 
bydel, og det tager vi som et godt tegn på, at kunderne er tilfredse. 

Agerskovs Eftf. v/ Klaus og Jesper Kraul, Grønningen 48,  
8782 Hornsyld, agerskovs@hotmail.com 

Tlf. 7589 1555 eller 2170 1555 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Spis dig glad med sund fornuft 

”Sense” hjælper folk med enkle kostprincipper og sund 
livsstil 
- Spis dig sund og glad med sund fornuft, lyder budskabet fra Birgit 
Therkildsen, der driver ”Sense Hos Birgit” på Søndergade i Hornsyld 
og med afdeling i Horsens på Danasallé 1, sidebygningen.  
Birgit er en af omkring 40 Sense-konsulenter i Danmark, der rådgiver 
om vægttab, kost, sund livsstil og en sundere profil. Og resultaterne er 
gode, folk taber sig ved at følge principperne. 
- Hovedbudskabet er, at vi skal ændre vaner. Man kan sagtens spise 
meget, selv om man ønsker at tabe sig, men det gælder om at spise det 
rigtige. Så derfor siger vi: Spis lækker mad med hjerte og fornuft. 
Birgit har tidligere været vægtkonsulent, og i foråret 2015 etablerede 
hun ”Sense Hos Birgit”. 
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- Jeg hjælper ikke kun overvægtige, jeg hjælper også undervægtige og 
normalvægtige. Kosten har enorm betydning for sundhed og 
livskvalitet for alle. 
Sense anbefaler, at man reducerer sit indtag af kulhydrater og 
prioriterer grøntsager, protein og fedt. Tre gode hovedmåltider om 
dagen og ingen mellemmåltider og småspiseri. Evt. flere måltider - 
men aldrig mere end der samlet er i tre måltider. 
 
- Vi anbefaler Sense-tallerkenmodellen, der udover vægttab også giver 
et mere stabilt blodsukker, siger Birgit, der er klar med støtte og 
vejledning – og tilbyder Body Age-vejning. 
Samtidig er der tilbud om café med undervisning, hvor man kan 
udveksle erfaringer med andre. 
- Hvis du er træt af at tælle kalorier, veje mad og træt af piller og 
pulver, så er vi klar med et let og enkelt alternativ. Med Sense finder 
du din egen vej og spiser lækker mad med en sundere profil, siger 
Birgit og tilføjer, at man altid er velkommen til at kigge inden for. 

”Sense Hos Birgit” v. Birgit Therkildsen, Søndergade 53c, 8783 
Hornsyld, Tlf. 4081 8994, hosbirgit@hos-birgit.dk,   
www.hos-birgit.dk 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Malerfirma med kunder fra nær og fjern 

Hornsyld Malerfirma har kunder fra Aalborg til Kruså 
Hornsyld Malerfirma v. Søren Lund har ikke blot kunder i 
lokalområdet, men arbejder i hele Jylland hos en række faste kunder – 
lige fra Aalborg til Kruså. 

Firmaet blev etableret af Søren Lund i 2001, og han har i dag fire 
svende og to lærlinge. 
- Jeg har aldrig fortrudt, at jeg slog mig ned som selvstændig i 
Hornsyld-området. Det fungerer rigtigt fint for os at drive virksomhed 
på landet, fortæller Søren Lund, der stammer fra Fredericia. Gennem 
alle årene har haft nok at se til. 
Han slog forretningen op som ”din lokale malermester”, og han 
tilbyder alt malerarbejde inden for nybyggeri, facader, gulve samt store 
og små private opgaver. 
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- Jeg har mange private kunder, men hen over årene er der kommet en 
del virksomheder til, bl.a. firmaer, der har afdelinger rundt i landet.  

- Vi arbejder sammen med en række tømrerforretninger i lokalområdet, 
og det giver os mange spændende arbejdsopgaver. 
 
- Generelt er det af stor betydning, at man har et tillidsfuldt forhold til 
sine kunder og samarbejdspartnere. Kvalitet er afgørende, og det er 
vigtigt altid at overholde aftaler. 

- Der er nok at se, men det er også vigtigt at få andre impulser og 
vigtigt at holde sig i form, siger Søren Lund, der er aktiv på et lokalt 
cykelhold og sidste år cyklede i Frankrig sammen med sit hold. 
 
- Det betyder utroligt meget, at man også får plads til den slags i 
kalenderen, påpeger han. 

Hornsyld Malerfirma v. Søren Lund, Bøgeskovvejen 10, Nebsager, 
7130 Juelsminde, tlf. 2160 1144 
 Hornsyld-malerfirma@mail.dk,  
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Enghøjs Autoværksted

Bråvej 24 B l 8783  Hornsyld l Tlf. 75 68 73 18 l www.enghojsauto.dk

-  Servicering af person- og varebiler  
 op til 3.500 kg.
-  Fejlsøgning m/nyeste testudstyr
-  Klargøring til syn
-  Forsikringsskade/karrosseriarbejde

Vi tilbyder:
-  Undervognsbehandling
-  Salg af dæk og fælge
-  Vikingdæk med 3 års garanti
-  Kundebil
-  Lav timepris

Et professionelt team af dygtige og erfarne mekanikere!

www.hornsyld.dk
Nyheder fra Hornsyld og Omegn.

Aktivitetskalender se alle aktiviteter et sted.
Link til områdets foreninger.
Læs om områdets historie.

Debatforum.
Og meget meget mere.

Lokalrådet for Hornsyld og Omegn.
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OPVISNING
GYMNASTIK-

LØRDAG D. 11. MARTS 2017 KL.10.00
I HORNSYLD IDRÆTSCENTER
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Karen Hansen Lyse
Registreret Revisor og indehaver

Erhvervsvej 2
8721 Daugård

Tlf.: 7589 6066

WWW.R-I-D.DK

ER DIN NØGLE TIL
FORSTÅELIG RÅDGIVNING

Din virksomhed er unik - derfor skal du serviceres af din egen revisor. Vi tager 
udgangspunkt i dig og din virksomheds behov.

Hos RID REVISION A/S er vi seks uddannede revisorer, der er klar til at levere 
gode revisorydelser i et forståeligt sprog.

Vort faglige niveau skal du stole på - vor personlige service kan du opleve.

Vi kan tåle at blive målt på det vi gør og ikke kun på det, vi siger. På vor hjemme-
side kan du læse, hvad nogle af vore kunder udtaler om samarbejdet med os.

ERIK MADSEN ApS
Alt murerarbejde udføres
Tilbud gives

Bjerrevej 347, Bjerre, 8783 Hornsyld

Tlf. 75 68 15 85
Biltlf. 40 18 55 85

Sporten direkte i postkassenSporten direkte i postkassen
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NYT FRA DYKANDEN

Dykanden starter nu sæsonens dykkerkursus. Så hvis du vil med 
under overfladen til sommer, skal du komme op af sofaen og ned til 
svømmehallen. Et CMAS 1* dykkerkursus i Dykanden er for alle 
(over 16 år) som er glade for vand og kan lide en hyggelig klub.  

Man starter med teori og træning om tirsdagen i svømmehallen og 
når vandet bliver varmere, øver vi i havet - så vi er klar til somme-
rens oplevelser.

Se mere på www.dykanden.dk 
eller kontakt os på formand@dykanden.dk
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Agerskovs Eftf. 
v/Klaus og Jesper Kraul

& TØMRERFIRMA
Tlf. 7589 1555 - 2170 1555

 Nybyggeri

 Ombygning

 Tilbygning

 Tag-opgaver

 Reparationer

 Vedligeholdelser

 Moderniseringer

 Støbearbejde

 Bygningsrenoveringer

 Salg og montage
 af vinduer og døre

 Montagearbejde
 herunder køkkener,
 inventar m.m.

Hornsyld - Bråskov
Antenneforening
-din lokale leverandør
af bredbånd og TV signaler

TV i flere rum uden
ekstra udgifter

Bredbånd op til 300 Mbit

Lokal support

Vælg selv 10 og 20 program-
mer i mellem- og fuldpakken

WEBTv på alle dine skærme,
PC, telefon og tabs 

www.hornsyld-antenneforening.dk

Op til

300
Mbit

Mød os i
HORNSYLD

IDRÆTSCENTER
til en uformel snak
d. 26. jan., 23. feb.,
30. marts & 27. apr.

kl. 17 - 18
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Ring og få
et godt tilbud!

med diesel
og fyringsolie

Køb Deres

FYRINGS-
OLIE

lokalt!
Vi er den ”eneste”

rigtige lokale olieleverandør
i Østjylland.

(Vi betaler skat i Danmark)

TELEFON
7568 7300

Altid lave nettopriser...

Vi er på vej...

Kim Jensen

Søren Smidstrup

Karsten Sørensen

Christina H. Laursen

Berit Binderup

Karsten Banke

Brian Cato

Kim Jensen

Søren Smidstrup

Karsten Sørensen

Christina H. Laursen

Berit Binderup

Karsten Banke

Brian Cato

Kim Jensen

Søren Smidstrup

Karsten Sørensen

Christina H. Laursen

Berit Binderup

Karsten Banke

Brian Cato
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Søren Smidstrup

Karsten Sørensen

Christina H. Laursen

Berit Binderup

Karsten Banke

Brian Cato
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Vær med til at fejre 150-års jubilæum på 
Vrigsted Efterskole 

 

Usædvanligt institutionsjubilæum! 
I Vrigsted fejrer vi i løbet af foråret et bemærkelsesværdigt jubilæum – 150 år! 
Det er nemlig 150 år siden, at Vrigsted Højskole blev grundlagt. 
 

Senere blev højskolen til: 
 Vrigsted Landbrugsskole 
 Vrigsted Ungdomsskole 
 Epilepsiplejehjemmet Dr. Sells Minde 
- og nu: Vrigsted Efterskole 
 

Det skal fejres – og alle er velkomne! 
 

Onsdag d. 8. feb. kl. 19: Højskolesangaften:  
De bedste sange fra de 150 år – om historien, årstiden og det lokale 

 

Til at stå for aftenen har vi engageret musiker og organist Uffe Kristiansen fra 
Ørum og hans søster, Inge Kristiansen, der synger for. Sangene præsenteres og 
bindes sammen med korte indslag. Arrangementet er gratis – inkl. kaffe & kage 
i pausen. 
 

Tirsdag d. 7. mar. kl. 19: Højskoleaften: 
”Da landbolivet blev en by i provinsen” 

 

Johannes Nørregaard Frandsen, der oprindeligt blev uddannet indenfor land-
bruget, men nu er kendt ekspert i landdistriktsforhold, debattør og foredrags-
holder – og professor ved SDU - vil med humor, viden og egne erindringer ta-
ge os med på en tur gennem de sidste 50 års udvikling på landet. Arrangemen-
tet er gratis – øl & vand kan købes i pausen. 
 

Mandag d. 3. apr.: Generalforsamling, gymnastikopvisning 
og jubilæumsmiddag – inspireret af de sidste 150 års 
madkultur. 

 

Dette sidste arrangement er for skolekredsens medlemmer (50 kr./år)! 
Man kan melde sig ind i Vrigsted Efterskoles Skolekreds via  

Hjemmeside: www. vrigsted-efterskole.dk,  Telefon: 75 68 72 12 
Mailadresse: kontoret@vrigsted-efterskole.dk  
 
Det hele sker på Vrigsted Efterskole, Overvej 12, Vrigsted, 7140 Stouby. 
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Slægtsforskning 
Mandag den 30. 
januar kl. 16 - 17 

  

Christine Josiasen fortæller om, hvordan man 
kommer godt i gang med slægtsforskning, hvordan 
man bruger kirkebøger og folketællinger - og hvilke 
internetsider, der kan være nyttige. 
Gratis billetter: hedenstedbib.dk/arrangementer 
eller hos bibliotekets personale 
 
BookEaters Junior  
Torsdag kl. 15.30-17 i ulige uger 
Så starter endnu en sæson af den populære klub. 
Er du 9-12 år, vild med høre historier, spille 
brætspil og at være kreativ? Så kom og vær med. 
Hør evt. mere hos Anette på tlf. 79741388 
(torsdage) eller hornsyld@hedenstedbib.dk  

Pandekagehygge 
Mandag den 13. februar kl. 10-12 
Vi bager pandekager og læser pandekagehistorier. 
Det er gratis og tilmelding er ikke nødvendigt! 
  
LaserGame 
Lørdag den 1. april kl. 10-12 
Grin og god energi er i 
højsædet, når Lasertown 
spiller LaserGame med de  
9-12 årige. I deles op i hold 
og så gælder det om at give den max gas med list 
og hightechvåben. Det gør ikke ondt.  
Billetter á 50 kr. kan købes via hedenstedbib.dk 
eller hos bibliotekets personale. 
  
Gode arrangementer på nabobibliotekerne: 
 

Özlem Cekic - hvordan kan vi bygge bro 
mellem befolkningsgrupper? 
Hedensted Bibliotek  
Onsdag den 1. februar kl. 19-21 
Billetpris: 100 kr.  
 

Ulven er her! v. Nadia Schilling fra Givskud Zoo 
Juelsminde Bibliotek 
Mandag den 13. marts kl. 19-21 
Billetpris: 50 kr.  
 
Se alle arrangementer på www.hedenstedbib.dk 

 

Åbent for selvbetjening 
Alle dage kl. 7 – kl. 21  
 
Åbent med betjening 
Mandag kl. 10 – 16 
Torsdag kl. 14 – 18 
 
Tlf. 79741388 
 
hornsyld@hedenstedbib.dk 
www.hedenstedbib.dk 
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Hjælp 
-Kildevældets strikkeklub mangler garn. 

Kildevældets strikkeklub, som har strikkeklub hver anden torsdag, består af ca. 20 
strikkeglade damer, som strikker på livets løs til velgørende formål.  

I 2016 har strikkeklubben strikket 46 tæpper som sælges samt doneres til hjemløse i 
Danmark, 131 bluser til nødlidende i østlandene, et stort antal små bomuldshuer til 
nyfødte babyer på Kolding sygehus, 126 par sokker til børnene på 
julemærkehjemmet i Kollund samt benvarmere og vanter til kræft afdelingen i Vejle 
– her har nogle af de kræft ramte patienter brug for varme under 
Kemobehandlingen. Som noget nyt har klubben også påtaget sig at strikke bomulds 
karklude til As Friskole, som har valgt ikke at vil bruge fiber karkludene mere. 

Klubben begynder at mangle garn, og hvis nogen ligger inde med garn, som de ikke 
bruger længere, vil klubben meget gerne modtage det. Garnet kan afleveres på 
Kildevældet, eller ved henvendelse til Anna Lise Eskerod tlf. 41166240.  

Der er også mulighed for at garnet kan afhentes. 

 

 

Strikkeklubben Kildevældet  

Hornsyld 
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Menu	
Blinis	m/	laks,	løg	og	sort	kaviar	

*	

Braiseret	kalvesteg	m/	kartoffelgratin	
m.	porre,	flødesovs,	gulerodspure,	

rødbedechips	og	grønkålssalat	

*	

Yellow	passion	dessert.	Nøddebund,	
m/	passionsmousse	og	passionsgelé	

Vi	fik	taget	god	afsked	med	2016.	Hele	december	
var	en	fest	med	utallige	julefrokoster	i	de	
forskellige	klubber,	afdelinger	mv.	samt	en	
juleaften	hvor	mange	pårørende	kom	og	fejrede	
med	os.	Nytårsaften	blev	et	brag	af	en	fest,	hvor	
frivillige	kom	og	var	med	til	at	sætte	den	rette	
stemning.	

2017	blev	skudt	ind	og	sammen	med	et	nyt	
år,	hører	naturligvis	også	en	nytårskur.	På	
Kildevældet	har	vi	nu	afholdt	vores	første	
nytårskur.	Medlemmet	af	Udvalget	for	Social	
Omsorg,	Bent	Poulsen	var	her	og	holdt	en	
god	og	vedkommende	tale.	Vi	havde	en	
hyggelig	formiddag	med	petitfour,	

champagne	og	kaffe-snak.	Beboerne	har	talt	meget	om	arrangementet	før	og	efter.		

Den	25.	januar	bød	køkkenet	på	
Kildevældet	på	gourmetmiddag.	Dette	må	
siges	at	være	en	stjernestund	hvor	der	blev	
serveret	en	flot	tre-retters	menu.	
Beboerne	havde	glædet	sig,	taget	pænt	tøj	
på	og	rigtigt	pyntet	sig.	Det	var	en	hyggelig	
måde	at	være	sammen	på-	to	timers	
intensiv	hygge	hvor	der	blev	talt	om	mad,	
gamle	minder	og	i	særdeleshed	at	det	var	
en	god	ide	at	flytte	”et	restaurantbesøg”	
ind	på	Kildevældet.		

Vi	håber	meget	at	vores	nye	tiltag	bliver	til	
traditioner	hvorved	vore	borgere	kan	finde	
ekstra	gode	stjernestunder.	
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Lokalarkivet for Nebsager Sogn. 
Fortælling om personer og bygninger i sognet. 

 
 
Bjørnkærvej 20. 
”Gimle” 
Matr. Nr. 7d. 
 
Ejendommen er fra før 1872.  
 
Der har været flere ejere over en kortere tidsperiode:  
Albert Sørensen. Peder Jørgensen. Niels Peder Olesen. Robert Emil Rolle.  
Hans Sørensen. Sofus Vilhelm Hansen. Søren Jensen Jørgensen             1918 – 1975. 
Datter herfra er Anna Jensen gift med Landpost Vagn Due Jensen. 
 
Ellen Margrethe og Erik Meineche, de gav huset navnet ”Gimle”           1975 – 1978. 
 
 
 

 
b963b. Taget før 1975. 

 
 
Ejendommen blev i 1975 totalt ombygget med nye mursten i bindingsværket, et nyt 
stråtag med to kviste mod syd. 
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Ejendommen blev i 1975 totalt ombygget med nye mursten i bindingsværket, et nyt 
stråtag med to kviste mod syd. 
 

 

 
 

 
 
I 1975 købte Ellen Margrethe og Erik Meineche, revisorer i Hornsyld, ejendommen, 
som de renoverede – de satte nye mursten i bindingsværket og lagde nyt stråtag på 
med 2 kviste.                
 
Huset benyttede de som sommerbolig og kaldte det ”Gimle”. 
 
 

 
b963a. Optaget lige efter gennemgribende restaurering der  

blev påbegyndt i 1975. 
 
 
 
Efter 3 års forløb solgte de til: 
 
Vera og Poul Mortensen, posthusbestyrer i Hornsyld, der ejede det fra    1978 – 1982. 
 
Herefter købt af:                                                          
Anette og Svend Asmussen                                                                        1982 –  
 
Nu gik det over fra at være sommerbolig til at være et helårshus.  
 
Anette og Svend byggede om og byggede til, så ejendommen nu står som en 
funktionel og moderne bolig. 
 
 
 
 



54

HORNSYLD BLADET

HORNSYLD BLADET

 

 
 

 
 

 
b2125. Optaget 26.10.2010fa. 
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Hornsyld - Bråskov
Antenneforening
-din lokale leverandør
af bredbånd og TV signaler

Mød os i
HORNSYLD

IDRÆTSCENTER
til en uformel snak
d. 26. jan., 23. feb.,
30. marts & 27. apr.

kl. 17 - 18

BLAND SELV
TV FOR ENHVER SMAG

Tv med BLAND SELV betyder, at du nu kan bestemme, hvordan din
TV-pakke skal se ud. YouSee udvider dermed valgfriheden fra Ekstra-
kanaler til tv-pakkerne og tilbyder en langt højere grad af valgfrihed til dig.

www.hornsyld-antenneforening.dk

Tv med Bland Selv indeholder to nye tv-pakker:

• Mellempakke med Bland Selv. Her kan du ud  
   skifte op til 10 kanaler via bland selv konceptet.
   (Grundpakken + 10 valgfrie kanaler) 

• Fuldpakke med Bland Selv. Her kan du udskif- 
    te op til 39 kanaler via bland selv konceptet. 
   (Grundpakken + 36 valgfrie kanaler)

Pakkerne med Bland Selv koster det samme, 
som de almindelige TV pakker.

Du kan vælge imellem ca. 60 kanaler.
Tv med Bland Selv er, ligesom Ekstrakanaler, 

et krypteret digitalt produkt og kræver derfor et 
YouSee Kort. 1 kort er gratis herefter koster det 
100 kr. i oprettelse. Ligeledes kræver det en kort- 
læser eller YouSee boks.
PRISER 2017 :
Mellempakken med Bland Selv.........kr. 4.236
Fuldpakken med Bland Selv..............kr. 5.730
Pakkeskift... ........................................kr.    350 
Hvis du vælger Bland Selv skal det bestilles 
hos YouSee.dk. 
Ønsker du vores hjælp til bestillingen - med-
bring dit NEM-ID.
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Hornsylds oldermand Svenn Dyhr kunne igen glæde sig over fin
tilslutning til kjørmesfesten 2. februar. Foto. Ole Simonsen

Formand Søren Østergaard modtager en check på 600.000 kr. fra Horn-
syld IF’s gymnastikafdeling til den nye springhal.
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Fugleskydningen har været en stolt tradition i Hornsyld i en 
menneskealder. Buxbom og Bjerremand, der her ses i aktion, 

var træfsikre i de gode gamle dage.

Fra de gode gamle dage
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Tlf. 7562 8888
www.grafiskhorsens.dk

Vi sætter tryk på din identitet
og synlighed - med de rigtige ideer

og et skarpt design.


